

Obiectivul: Primaria CORLATENI

Obiectul: Reparatia curenta a drumurilor din s. Corlateni

Deviz-oferta Nr. 4.1

Devizul: Str. V. Alexandri						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	43,00	35,64 0,00	1 532,52 0,00
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	43,00	5 625,00 247,00	241 875,00 10 621,00

Total manopera (ore)	212,42
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	243 407,52
Asigurari sociale si medicale	27,50% 2 920,78
Total	246 328,30
Cheltuieli de regie	5,00% 12 316,41
Total	258 644,71
Beneficiu de deviz	3,00% 7 759,34

Total Deviz fara TVA	266 404,05
----------------------	------------

Devizul: str. Vailor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	9,00	35,64 0,00	320,76 0,00
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,00	5 625,00 247,00	50 625,00 2 223,00

Total manopera (ore)	44,46
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	50 945,76
Asigurari sociale si medicale	27,50% 611,33
Total	51 557,09
Cheltuieli de regie	5,00% 2 577,85
Total	54 134,94
Beneficiu de deviz	3,00% 1 624,05

Total Deviz fara TVA	55 758,99
----------------------	-----------

Devizul: str. Lalelelor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	9,20	35,64 0,00	327,89 0,00
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,20	5 625,00 247,00	51 750,00 2 272,40
3.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau	100	-9,20	252,00	-2 318,40

	se scade la norma DI134A .	m2	0,00	0,00
--	----------------------------	----	------	------

Total manopera (ore)	45,45
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		49 759,49
Asigurari sociale si medicale	27,50%	624,91
Total		50 384,40
Cheltuieli de regie	5,00%	2 519,22
Total		52 903,62
Beneficiu de deviz	3,00%	1 587,11

Total Deviz fara TVA	54 490,73
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Constantin Stere						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	5,40	35,64 0,00	192,46 0,00
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,40	5 625,00 247,00	30 375,00 1 333,80
4.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-5,40	252,00 0,00	-1 360,80 0,00

Total manopera (ore)	26,68
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		29 206,66
Asigurari sociale si medicale	27,50%	366,80
Total		29 573,45
Cheltuieli de regie	5,00%	1 478,67
Total		31 052,12
Beneficiu de deviz	3,00%	931,56

Total Deviz fara TVA	31 983,69
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Stefan Neaga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	3,70	35,64 0,00	131,87 0,00
5.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	3,70	5 625,00 247,00	20 812,50 913,90
5.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-3,70	252,00 0,00	-932,40 0,00

Total manopera (ore)	18,28
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		20 011,97
Asigurari sociale si medicale	27,50%	251,32
Total		20 263,29
Cheltuieli de regie	5,00%	1 013,16
Total		21 276,46
Beneficiu de deviz	3.00%	638,29

Total Deviz fara TVA	21 914,75
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Alexandru cel Bun						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,00	35,64 0,00	213,84 0,00
6.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,00	5 625,00 247,00	33 750,00 1 482,00
6.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-6,00	252,00 0,00	-1 512,00 0,00

Total manopera (ore)	29,64
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		32 451,84
Asigurari sociale si medicale	27,50%	407,55
Total		32 859,39
Cheltuieli de regie	5,00%	1 642,97
Total		34 502,36
Beneficiu de deviz	3,00%	1 035,07

Total Deviz fara TVA	35 537,43
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Lautarilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	9,00	35,64 0,00	320,76 0,00
7.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,00	5 625,00 247,00	50 625,00 2 223,00
7.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-9,00	252,00 0,00	-2 268,00 0,00

Total manopera (ore)	44,46
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		48 677,76
Asigurari sociale si medicale	27,50%	611,33
Total		49 289,09
Cheltuieli de regie	5,00%	2 464,45
Total		51 753,54
Beneficiu de deviz	3,00%	1 552,61

Total Deviz fara TVA	53 306,15
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Cimpiilor (Decebal - Eminescu)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,50	35,64 0,00	267,30 0,00
8.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,50	5 625,00 247,00	42 187,50 1 852,50
8.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-7,50	252,00 0,00	-1 890,00 0,00

Total manopera (ore)	37,05

Total greutate materiale (tone)	0,00
--	-------------

Total	40 564,80
Asigurari sociale si medicale	27,50% 509,44
Total	41 074,24
Cheltuieli de regie	5,00% 2 053,71
Total	43 127,95
Beneficiu de deviz	3,00% 1 293,84

Total Deviz fara TVA	44 421,79
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Cimpiilor (Eminescu - Damian)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	4,50	35,64 0,00	160,38 0,00
9.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	4,50	5 625,00 247,00	25 312,50 1 111,50
9.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-4,50	252,00 0,00	-1 134,00 0,00

Total manopera (ore)	22,23
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	24 338,88
Asigurari sociale si medicale	27,50% 305,66
Total	24 644,54
Cheltuieli de regie	5,00% 1 232,23
Total	25 876,77
Beneficiu de deviz	3,00% 776,30

Total Deviz fara TVA	26 653,07
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Burebista						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,90	35,64 0,00	245,92 0,00
10.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,90	5 625,00 247,00	38 812,50 1 704,30
10.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-6,90	252,00 0,00	-1 738,80 0,00

Total manopera (ore)	34,09
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	37 319,62
Asigurari sociale si medicale	27,50% 468,68
Total	37 788,30
Cheltuieli de regie	5,00% 1 889,41
Total	39 677,71
Beneficiu de deviz	3,00% 1 190,33

Total Deviz fara TVA	40 868,04
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Ion Creanga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv	Total, (Lei) (col.5 x col.6)

				proiect	salariul)	
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	12,00	35,64	427,68
					0,00	0,00
11.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	12,00	5 625,00	67 500,00
					247,00	2 964,00
11.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-12,00	252,00	-3 024,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	59,28
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		64 903,68
Asigurari sociale si medicale	27,50%	815,10
Total		65 718,78
Cheltuieli de regie	5,00%	3 285,94
Total		69 004,72
Beneficiu de deviz	3,00%	2 070,14

Total Deviz fara TVA	71 074,86
-----------------------------	------------------

Devizul: Str. Ion Neculce						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	4,50	35,64	160,38
					0,00	0,00
12.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	4,50	5 625,00	25 312,50
					247,00	1 111,50
12.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-4,50	252,00	-1 134,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	22,23
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		24 338,88
Asigurari sociale si medicale	27,50%	305,66
Total		24 644,54
Cheltuieli de regie	5,00%	1 232,23
Total		25 876,77
Beneficiu de deviz	3,00%	776,30

Total Deviz fara TVA	26 653,07
-----------------------------	------------------

Devizul: Incarcarea si transportarea pietrisului din depozit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c. roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m.	100 m3	23,00	1 420,00	32 660,00
					0,00	0,00
13.2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	2 700,00	19,00	51 300,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	0,00
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		83 960,00
Asigurari sociale si medicale	27,50%	0,00
Total		83 960,00
Cheltuieli de regie	5,00%	4 198,00

Total		88 158,00
Beneficiu de deviz	3,00%	2 644,74
Total Deviz fara TVA		90 802,74
Total General fara TVA		819 869,36
TVA (20%)		163 973,87
TOTAL GENERAL		983 843,23
Inclusiv salariul		29 812,90

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

APROBAT:

Investitor: Primaria CORLATENI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant: Tehnologica Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;